

Data e hora da consulta: 11/01/2023 09:24

Usuário: ***.589.872-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
80003	TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 8A.REGIAO	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
01.547.343/0001-33	TRAVESSA DOM PEDRO I, 746 BAIRRO - UMARIZAL	66050-100
Município	UF	Telefone
BELEM	PA	(91) 4008-7044

Ano	Tipo	Número
2022	NE	1326

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167925	0100000000	339032	-	-

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
24/11/2022	Ordinário	6965/2022	-	21.576,00

Favorecido

Código	Nome	CEP
06.203.612/0001-68	D J S FERNANDES COMERCIO E SERVICOS	66020-250
Endereço	UF	Telefone
DOUTOR MALCHER 245 CIDADE VELHA	PA	
Município	UF	Telefone
BELEM	PA	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação	Parágrafo	Inciso	Alínea
138	DISPENSA DE LICITACAO	-	I	-
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea
LEI 14.133 / 2021	75	-	I	-

Descrição

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ESCOLAR, COM VISTAS À REALIZAÇÃO DAS AÇÕES DO REFERIDO PROGRAMA, POR MEIO DA COMISSÃO DE COMBATE AO TRABALHO INFANTIL E DE ESTÍMULO A APRENDIZAGEM DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 8ª REGIÃO.

Local da Entrega

-

Informação Complementar

-

Sistema de Origem

SIAFI-STN

Versão	Data/Hora	Operação
002	24/11/2022 14:13:34	Alteração

Data e hora da consulta: 11/01/2023 09:24

Usuário: ***.589.872.**

Impressão Completa

Nota de Empenho
Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339032 - MATERIAL, BEM OU SERVICO P/ DISTRIB. GRATUITA	21.576,00

Subelemento 09 - MATERIAL PARA DIVULGACAO

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	1.200 UN - CADERNO CAPA DURA GRANDE, DE 10 MATÉRIAS, COM 190 FOLHAS E ESPIRAL, CONFORME DESCRIÇÃO DO MATERIAL DA PROPOSTA.	16.560,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
24/11/2022	Inclusão	1.200,00000	13,8000	16.560,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	2.400 UN - CANETA ESFEROGRÁFICA AZUL, 1.0 MM, PONTA GROSSA, AZUL ECONOMIC, CONFORME DESCRIÇÃO DO MATERIAL DA PROPOSTA.	1.656,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
24/11/2022	Inclusão	2.400,00000	0,6900	1.656,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	7.200 UN - LÁPIS GRAFITE REDONDO HB, PRETO, CONFORME DESCRIÇÃO DO MATERIAL DA PROPOSTA.	2.520,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
24/11/2022	Inclusão	7.200,00000	0,3500	2.520,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	2.400 UN - BORRACHA BICOLOR ZAPP, CONFORME DESCRIÇÃO DO MATERIAL DA PROPOSTA. A PROPOSTA COMERCIAL DA CONTRATADA, DOC. N° 06, BEM COMO, O MEMORANDO CETI/TRT8 N° 004/2022, DOC. 02 E O TERMO DE REFERÊNCIA, ONDE CONSTAM ESPECIFICAÇÕES, CONDIÇÕES E PRAZO PARA ENTREGA DOS MATERIAIS, SÃO PARTES INTEGRANTES DESTA NOTA DE EMPENHO, INDEPENDENTE DE TRANSCRIÇÃO. O PAGAMENTO SERÁ REALIZADO ATRAVÉS DE ORDEM BANCÁRIA, MEDIANTE APRESENTAÇÃO DA NOTA FISCAL CORRESPONDENTE, DENTRO DO PRAZO DE 10 (DEZ) DIAS CONTADOS DO PROCOLO DOS DOCUMENTOS. NÃO HAVENDO PENDÊNCIAS.	840,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
24/11/2022	Inclusão	2.400,00000	0,3500	840,00

Assinaturas

Versão	Data/Hora	Operação
002	24/11/2022 14:13:34	Alteração

Data e hora da consulta: 11/01/2023 09:24

Usuário: ***.589.872-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Assinaturas

Ordenador de Despesa

ANTONIO PEREIRA DO NASCIMENTO

***.135.482-**

24/11/2022 14:13:34

Gestor Financeiro

VALDENOR MONTEIRO BRITO

***.433.372-**

24/11/2022 12:59:06

Versão	Data/Hora	Operação
002	24/11/2022 14:13:34	Alteração